

【機構の収支予算の明細】

首都高速道路に係わる地域道路路網

[百万円(消費税込み)]

		未償還残高(期首)			会社からの引受け債務			収入			支出			収支差
		債務残高(期首)		出資金	有利子 借入金	社会資本 借入金	無利子 借入金	貸付料	占用料等	出資金等	管理費等	支払利息	無利子 貸付金	
		有利子 借入金	社会資本 借入金											
2006年度	平成18年度	4,410,870	414,701	769,594	27,563	0	2,775	204,136	513	30,300	9,000	74,344	30,300	121,305
2007年度	平成19年度	4,350,945	380,883	799,894	79,466	80,861	30,258	203,138	556	29,600	1,129	68,386	29,600	134,179
2008年度	平成20年度	4,333,788	424,187	829,494	39,415	0	6,337	192,576	535	28,416	7,670	68,320	28,416	117,121
2009年度	平成21年度	3,915,873	384,168	857,910	161,445	73,559	25,311	188,136	1,014	32,920	-1,790	69,199	32,920	121,741
2010年度	平成22年度	3,996,815	416,489	890,830	26,778	0	22,968	189,399	857	33,908	7,299	65,840	33,908	117,117
2011年度	平成23年度	3,856,017	374,448	924,738	12,697	0	2,229	197,997	805	42,984	9,530	61,081	42,984	128,191
2012年度	平成24年度	3,782,343	332,628	966,952	134,902	0	29,930	201,545	841	39,684	2,447	57,076	39,684	142,863
2013年度	平成25年度	3,815,687	291,323	1,006,636	191,364	0	79,726	203,049	916	39,598	-2,425	59,474	39,598	146,916
2014年度	平成26年度	3,897,889	253,569	1,046,234	60,638	0	14,530	223,525	934	29,552	7,881	64,354	29,552	152,224
2015年度	平成27年度	3,841,068	218,804	1,075,786	19,716	0	0	227,229	939	20,782	10,651	67,361	20,782	150,156
2016年度	平成28年度	3,742,364	187,068	1,096,568	262,652	0	122,908	231,394	946	16,941	-5,147	68,400	16,941	169,087
2017年度	平成29年度	3,865,613	157,384	1,113,509	57,588	0	12,242	237,571	891	7,740	8,733	75,867	7,740	153,862
2018年度	平成30年度	3,797,299	129,424	1,121,249	19,764	0	0	244,764	894	6,925	11,452	81,582	6,925	152,624
2019年度	平成31年度	3,690,172	103,691	1,128,174	51,034	0	10,252	251,422	894	6,879	9,900	85,542	6,879	156,874
2020年度	平成32年度	3,608,320	79,703	1,135,053	20,957	0	0	256,221	894	8,124	11,944	89,217	8,124	155,954
2021年度	平成33年度	3,494,594	58,432	1,143,177	99,021	0	40,711	252,022	894	8,607	6,419	90,664	8,607	155,833
2022年度	平成34年度	3,455,579	40,635	1,151,784	22,013	0	0	256,779	894	0	11,923	95,077	0	150,673
2023年度	平成35年度	3,340,978	26,576	1,151,784	22,389	0	0	260,679	894	0	12,085	99,172	0	150,316
2024年度	平成36年度	3,224,648	14,979	1,151,784	22,535	0	0	265,164	894	0	12,292	104,200	0	149,566
2025年度	平成37年度	3,105,546	7,050	1,151,784	22,541	0	0	266,173	894	0	12,346	106,025	0	148,696
2026年度	平成38年度	2,984,328	2,113	1,151,784	22,603	0	0	267,710	895	0	12,410	104,965	0	151,230
2027年度	平成39年度	2,857,813	0	1,151,784	22,653	0	0	268,544	894	0	12,453	103,137	0	153,848
2028年度	平成40年度	2,726,618	0	1,151,784	22,697	0	0	269,265	894	0	12,479	101,193	0	156,487
2029年度	平成41年度	2,592,828	0	1,151,784	22,787	0	0	270,138	894	0	12,519	98,352	0	160,161
2030年度	平成42年度	2,455,454	0	1,151,784	22,841	0	0	271,016	894	0	12,559	94,077	0	165,274
2031年度	平成43年度	2,313,021	0	1,151,784	22,907	0	0	268,479	894	0	12,433	88,496	0	168,444
2032年度	平成44年度	2,167,484	0	1,151,784	22,947	0	0	265,972	894	0	12,315	82,685	0	171,866
2033年度	平成45年度	2,018,565	0	1,151,784	23,101	0	0	263,430	894	0	12,183	76,737	0	175,404
2034年度	平成46年度	1,866,262	0	1,151,784	23,143	0	0	260,961	894	0	12,063	70,650	0	179,142
2035年度	平成47年度	1,710,263	0	1,151,784	23,186	0	0	258,461	894	0	11,947	64,496	0	182,912
2036年度	平成48年度	1,550,537	0	1,151,784	23,190	0	0	255,915	895	0	11,821	58,139	0	186,850
2037年度	平成49年度	1,386,877	0	1,151,784	24,100	0	0	253,437	894	0	11,666	51,575	0	191,090
2038年度	平成50年度	1,219,887	0	1,151,784	24,111	0	0	251,032	894	0	11,543	45,014	0	195,369
2039年度	平成51年度	1,048,629	0	1,151,784	24,111	0	0	248,636	894	0	11,431	38,230	0	199,869
2040年度	平成52年度	872,871	0	1,151,784	24,111	0	0	246,121	894	0	11,313	31,163	0	204,539
2041年度	平成53年度	692,443	0	1,151,784	24,111	0	0	243,679	894	0	11,196	23,871	0	209,506
2042年度	平成54年度	507,048	0	1,151,784	24,111	0	0	241,346	894	0	11,088	16,378	0	214,774
2043年度	平成55年度	316,385	0	1,151,784	24,112	0	0	239,114	894	0	10,976	8,669	0	220,363
2044年度	平成56年度	120,134	0	1,151,784	24,112	0	0	236,857	894	0	10,869	2,203	0	224,679
2045年度	平成57年度	0	0	1,071,351	23,715	0	0	234,658	894	0	10,789	0	0	224,763
2046年度	平成58年度	0	0	870,303	23,715	0	0	232,453	895	0	10,678	0	0	222,670
2047年度	平成59年度	0	0	671,348	23,715	0	0	230,080	894	0	10,571	0	0	220,403
2048年度	平成60年度	0	0	474,660	23,715	0	0	227,649	894	0	10,449	0	0	218,094
2049年度	平成61年度	0	0	280,281	23,715	0	0	225,164	894	0	10,333	0	0	215,725
2050年度	平成62年度	0	0	88,271	7,745	0	0	100,349	447	0	4,779	0	0	96,017
2051年度	平成63年度	0	0	0										
計					1,925,732	154,420	400,177	10,683,385	38,805	382,960	426,202	2,711,211	382,960	7,584,777

(注1) 上表の債務残高は「道路整備事業に係る国の財政上の特別措置に関する法律(昭和33年法律第34号)」に基づく高速道路利便増進事業のため、平成20年度において一般会計に承継した機構債務を反映し、平成22年度において高速道路利便増進事業の計画変更に伴い見直しを行っている。
(注2) 平成18年度から平成22年度までは実績値を、平成23年度は実績見込値を記載している。